Prefeitura Municipal
de Santa Luzia/MA, por meio da Secretaria
Municipal de Saúde. Contratado: Sr. Lídio
Pereira Santos – CPF n. 710.791.143-00
Fundamentação Legal: arts. 137, inciso VIII, e
138, inciso II, da Lei nº 14.133/2021. Valor
Global do Contrato: R$ 42.000,00 (quarenta e
dois mil reais). Vigência: 14 de abril de 2025 a 14
de abril de 2026. Assinado: Herik James Silva
Ramos - Secretário Municipal de Saúde e Felipe
Alves Sousa – Secretário Municipal de Finanças.

Publicado por: Rebeca da Silva Lima Gondinho
Assessora Técnica

Código identificador:

[...]

Processo Administrativo nº 9.1/2025.
Modalidade: Inexigibilidade nº 04.1/2025.
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de
Assistência Social, CNPJ nº 06.191.001/0001-47.
CONTRATADO: Sr. ERNILDO GAMA
OLIVEIRA, REGISTRO GERAL - CPF nº

515.947.063-87. Valor Global: R$ 10.247,88
(Dez mil, duzentos e quarenta e sete reais e
oitenta e oito centavos). 1 PREFEIITURA
MUNICIPAL DE SANTA LUZIA 02 PODER
EXECUTIVO 02 0209 SEC. MUN. DE
DESENVOLVIMENTO E ASSISTÊNCIA
SOCIAL – SEMDES 02 0209 020900 SEC.
MUN. DE DESENVOLVIMENTO E
ASSISTÊNCIA SOCIAL 08Assistência Social 08
122 Administração Geral 08 122 0003